
 

  

一般社団法人グローバル愛知 

 

「忘年会 2022(企業・留学生交流会)」のご案内 

 

拝啓 晩秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上

げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

また、コロナ禍により甚大な被害を受けておられます皆様にはお見舞い申し上げますととも

に、一刻も早くこの状況を乗り越え、新しい日常を築かれることを心より祈念いたします。 

さて、この度、企業と留学生のコミュニケーションを促進する場とすべく、約３年ぶりに忘

年会(企業・留学生交流会)を開催することとなりました。 

なお、本イベントでは、感染リスクを十分に配慮し、消毒やマスク着用など感染対策を講じ

た上で開催させていただきます。 

時節柄、ご多忙中とは存じますが、しばし年末の雑事を忘れ盛大に飲み、交流を深め、行く

年を送りたいと存じますのでふるってご参加くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【日時】 2022 年 12 月 20 日（火） 18:30～20:30（※受付開始 18:00～） 

【会場】 Market St. 【イビススタイルズ名古屋内】 （１００人収容可能の会場） 

【住所】 愛知県名古屋市中村区名駅 4 丁目 22-23 

※名古屋駅 7 番出口から徒歩 8 分、国際センター駅 4 番出口から徒歩 5 分 

【次第】 18:00～18:30 受付 

18:30～20:30 会食(留学生との交流会、ゲーム等) 

【費用】 1 名 10,000 円（税別） 【事前振込とさせていただきます】 

【定員】 企業 20 名・就活中留学生 30 名（無料） 

以上 

※ 1 社につき参加者 2 名までとします。参加者名は下記にご記入ください。 

※ お酒を飲まれる方は飲酒運転防止のため、お車でのご来場はご遠慮下さい。 

 

お手数をおかけしますが、ご出欠のお返事をメール（info@global-aichi.or.jp）又は 

FAX（052-218-6664）にて１１月３０日(金)までにご連絡お願い致します。 

□ ご出席    □ ご欠席 

① 会社名：                                  

② 参加者名：①               ②                

③ EMAIL ：①               ②                


